71 Sequuntur nominia illorum qui debent usagia apud Gimel domino, scilicet bichetum 

frumenti, avenaria, caponem, et panateria, et qui sunt de presenti apud Gimel. 

 Primo, Perrodus du Rosey 

 Aymonodus du Roser 

 Vulliermus du Bugnion 

 Anthonius filius Janini du Bugnion 

 Johannes Brutini 

 Janinus filius Johannodi Fillieta 

 Jaquetus Marguerier 

 Johannodus Richonet 

 Johannodus Palliodi  

 Johannodus Bergerii pro uxore sua 

 Johannes Suttor 

 Perretus Suttor 

 Alie persone que sunt de presenti inter ipsos et ? predictos xxxiii foci debent usagia 

predicta excepto bicheto frumenti et capone.  (Thus, 33 households at Gimel are subject to the 

coseigneur of Aubonne ?) 

(Fol. 71v is blank.) 

72 (Title added much later, wtih classical spelling :  Joannes, Mermetus, et Jaquemetus 

fratres filii quondam Johannis Roncinet.) 

 20 jun 1368, Johannes, Mermetus, et Jaquemetus fratres filii quondam Johannis Roncinet 

senioris ? de Marchissier confitentur esse homines liberi Domini Guilliermi de Grandissono 

dominus Sancte Crucis et Albone affranchiati per dictum dominum per duodecim solidos 

Lausannenses census, septem bichetis avene ad mensuram Nyviduni, prout in littera ipsius 

Domini Guilliermi, cuius littere tenor talis est,  

 Nos Guilliermus de Grandissono dominus Sancte Crucis notum facimus universus quod 

cum Johannes, Mermetus, et Jaquemetus fratres filii quondam Johannis Roncins de Marchissier 

homines nostri talliabiles tam pro personis quam pro rebus suis universis, nobis teneant ut ad 

talliam ad misericordiam et ad quam plures alias serviciis, nos ad supllicationes eorum de … (the 

text is in a different hand, highly abbreviated, and poorly legible both from the messy script as 

well as subsequent fading, likely added to this volume at a much later date, perhaps in the 15th 

Century) … in cuius rei testimonium nos prefatus Guiliermus de Grandisson, witnesses Nobiles 

Franciscus de Orsens ? militis and Williermus ? de Villa ? domicellus custos Albone, videlicet 

die ultima mensis Februariis anno sumpta anno domini mo cccmo lxviio (29 feb 1368). 

(Fols. 72v-73v are blank.) 

74 (Various faded or damaged notations, including, apparently, enumeration of vacant 

properties at Gimel.  However, the first of these notations, shown below in italics, and apparently 

in the a similar hand to the main text, bears in the left margin a faded and indistinct reference 

mark that appears to be the response to the one on fol. 8v, where we have also included this